[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"09"  апреля  2019 г.                      г. Кондрово                                     №   493

	Об определении должностного лица,

ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц,  уволенных   в связи с утратой доверия, и исключения из реестра

	           В соответствии с пунктом 4  Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228-ФЗ  «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Назначить Малеева Евгения Вадимовича, заместителя главы администрации Дзержинского района, должностным лицом, ответственным за предоставление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения  (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из  реестра.
          2. Постановление администрации Дзержинского района от 15.05.2018  №  647 считать утратившим силу.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации

Дзержинского района                                                                                 В.В. Грачёв

С постановлением ознакомлен ___________Е.В. Малеев   «___»_______2019г.
Подготовил:

Зам. заведующий отделом

организационно-контрольной

работы и взаимодействия

с поселениями                                                                                    Е.В. Зазымина
Согласовано:

           Заместитель главы администрации                                                 Е.В. Малеев
Заведующий отделом

организационно-контрольной

работы и взаимодействия

с поселениями                                                                                    С.А. Юркова